EDITAL 05/2024 - CELIN/SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS/UFPR

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO CURSO DE JORNALISMO OU PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO

CENTRO DE LÍNGUA E INTERCULTURALIDADE (CELIN) DA UFPR 2024

O Centro de Línguas e Interculturalidade, órgão suplementar do Setor de Ciências Humanas da

Universidade Federal do Paraná, torna público o resultado do processo seletivo para recrutamento de UM

estudante de graduação regularmente inscrito(a) nos cursos de Jornalismo ou de Publicidade e

Propaganda da UFPR:

GRR20233670 Aprovado(a) 4º lugar

GRR20241438 Aprovado(a) 2º lugar

GRR20205499 Reprovado(a)

GRR20232584 Aprovado(a) 1º lugar

GRR20233654 Aprovado(a) 3º lugar

GRR20236045 Reprovado(a)

GRR20235294 Reprovado(a)

GRR20235485 Reprovado(a)

GRR20215780 Reprovado(a)

GRR20204905 Reprovado(a)

GRR20244498 Reprovado(a)

Caso o(a) primeiro(a) colocado(a) não possa assumir a vaga, será chamado o segundo lugar e assim
sucessivamente. Esse edital tem validade de 1 (um) ano.

Curitiba, 28 de março de 2024

Profa. Luciana Lanhi Balthazar
Diretora Celin - UFPR